MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais – COPAM

EXTRATO DE I  NEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração
de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público que realizou a INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO a seguir caracterizada, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 46/2023

PROCESSO N° 772/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 14.133/2021, Art. 74, inc. I.

OBJETO:
Renovação de assinaturas da Revista Nosso Amiguinho e assinaturas da Revista
Nosso Amiguinho Júnior para as escolas municipais da rede de ensino do município

CONTRATADA: NEIDA PIMENTEL
27.933.000/0001-09

VALOR TOTAL: R$ 8.504,40 (oito mil quinhentos e quatro reais e quarenta centavos).

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação

RECURSO: 3211 1500 Recursos não Vinculados de Impostos

Os interessados poderão obter informações junto à COPAM, localizada na Rua do Comércio, n° 921, Centro,
Ijuí/RS, CEP 98700-000, de segunda a sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às
17h00min, pelo telefone (55) 3331-8219.

Ijuí/RS, 28 de agosto de 2023.

Rodrigo Reni Rodrigues
Agente de Contratação

RUA DO COMÉRCIO Nº 921 – TEL. (55) 3331 – 8219 – CEP.  98.700-000 – IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL